

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ต.ควนลิ่ง อ.หาดใหญ่ จ.สงขลา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๔,๑๔๔.๑๒ บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๖๕,๓๙๐.๐๙ บาท
รวมเป็นเงิน ๙๙๙,๕๓๔.๒๑ บาท

๓. ลักษณะโดยสังเขป งานก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์พร้อมปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๓๔,๑๔๔.๑๒ บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๖๕,๓๙๐.๐๙ บาท รวมเป็นเงิน ๙๙๙,๕๓๔.๒๑ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๘ แผ่น / ชุด
งานอาคาร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	<u>นายณัฐฤทธิ โชโต</u>	<u>หัวหน้างานน้ำสูญเสีย</u>	<u>ประธานกรรมการฯ</u>
๖.๒	<u>นายพันพิชัย ไชยสงคราม</u>	<u>วิศวกรโยธา ๗</u>	<u>กรรมการฯ</u>
๖.๓	<u>นายสัญญา ดินลานสกุล</u>	<u>นายช่างโยธา ๕</u>	<u>กรรมการฯ</u>

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

แบบ ปร. 5

แบบแสดงรายการปริมาณ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำรังสาเลนทอประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนลัง

อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

I(1)	I(2)	I(3)	I(4)	I(5)	I(6)
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
				$I(3) \times (4)$	$I(3) + (5)$
1	ประเภทงานอาคาร	793,444.18	0.3059	242,714.58	1,036,158.76
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				รวมภาษีมูลค่า
					เพิ่ม 7% แล้ว
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	793,444.18		1,036,158.76	
	ราคาค่าก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ปัดท่างบประมาณ)			999,534.21	
	ตัวอักษร (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)				

(นายณัฐยุทธ โชโต)
หัวหน้างานน้ำสูญเสีย

ประธานฯ

ไปปฎิบัติงานต่างพื้นที่
(นายพนิตชัย โชตสงขาราม)

กรรมการฯ

กรรมการฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งก่อสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนฉาง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
A	ศาลาเอนกประสงค์ถาวร							
1	งานโครงสร้าง							
1.1	งานขุดดิน/ถมกลบ	8.50	ลบ.ม	-	-	43.85	372.73	372.73
1.2	งานทราฟฟายาบบรองพื้นบดอัดแน่น	1.00	ลบ.ม	485.98	485.98	-	-	485.98
1.3	คอนกรีตหยาบปรับระดับ	0.50	ลบ.ม	1,996.26	998.13	391.00	195.50	1,193.63
1.4	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m. ยาว 8.00 m.	14.00	ต้น	2,650.00	37,100.00	500.00	7,000.00	44,100.00
1.5	ค้ำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m.	14.00	ต้น	-	-	180.00	2,520.00	2,520.00
1.6	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 ksc. (ลูกบาศก์)	31.92	ลบ.ม	2,096.26	66,912.62	391.00	12,480.72	79,393.34
1.7	เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	- เหล็กกลม Dia. 6 mm. (น้ำหนัก 0.222 kg/m)	0.297	ตัน	22,635.12	6,713.35	4,100.00	1,216.02	7,929.37
	- เหล็กกลม Dia. 9 mm. (น้ำหนัก 0.499 kg/m)	0.654	ตัน	19,896.13	13,007.69	4,100.00	2,680.50	15,688.19
	- เหล็กข้ออ้อย Dia. 12 mm. (น้ำหนัก 0.888 kg/m)	1.182	ตัน	18,102.21	21,396.81	3,300.00	3,900.60	25,297.41
	- เหล็กข้ออ้อย Dia. 16 mm. (น้ำหนัก 1.578 kg/m)	0.139	ตัน	18,004.54	2,499.21	3,300.00	458.07	2,957.28
1.8	ฉลุลูกเหล็ก เบอร์ 18	67.60	กก.	37.38	2,526.89	-	-	2,526.89
1.9	งานไม้แบบและค้ำยัน	230.00	ตร.ม.	131.00	30,130.00	133.00	30,590.00	60,720.00
1.10	ตะปู	67.00	กก.	46.73	3,130.91	-	-	3,130.91
1.11	เหล็กรูปพรรณหลังคา							
	- Rectangular tube ขนาด 100x50x3.2 mm. (น้ำหนัก 5.66 kg/m)	1,431.00	กก.	27.49	39,338.19	10.00	14,310.00	53,648.19
	- Square tube ขนาด 25x25x2.3 mm. (น้ำหนัก 1.16 kg/m)	640.56	กก.	20.83	13,342.86	10.00	6,405.60	19,748.46
	- งานทาสีกันสนิม 1 ชั้น	35.00	ตร.ม.	58.00	1,050.00	35.00	1,225.00	2,275.00
	- งานทาสีน้ำมัน 2 ชั้น	65.00	ตร.ม.	56.00	3,640.00	38.00	2,470.00	6,110.00
2	งานสทเปิดกรรม							
2.1	งานหลังคากระเบื้องว่าวพื้นปี							
	- กระเบื้องว่าวพื้นปี สีเทา	1,040.00	แผ่น	28.00	29,120.00	3.00	3,120.00	32,240.00
	- ครอบตะเข้สัน	68.00	แผ่น	28.00	1,904.00	5.00	340.00	2,244.00
	- ปิดปลายคดอบตะเข้สัน	8.00	แผ่น	28.00	224.00	5.00	40.00	264.00
	- อุปกรณ์จับยึดกระเบื้อง	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00
	- เชิงชายไม้เทียม	35.00	ม.	93.14	3,259.90	73.00	2,555.00	5,814.90
	- แผ่นปิดเชิงชาย	35.00	ม.	68.53	2,398.55	73.00	2,555.00	4,953.55
2.2	งานตกแต่งผิวพื้นและผนัง							
	- ก่ออิฐฉาบปูนแดงครึ่งแผ่น	-	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

(นายณัฐยุทธ โชโต)
หัวหน้างานน้ำสุญเสีย
ประธานฯ

ไม่ปรากฏชื่อลงนามในที่
(นายณัฐยุทธ โชโต)
กรรมการฯ


กรรมการฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- เสาคอนกรีตทึบหลังขนาด 0.10x0.10 m.	25.00	ม.	183.00	4,575.00	60.00	1,500.00	6,075.00
	- งานฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา	-	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	8.00	ตร.ม.	63.00	504.00	100.00	800.00	1,304.00
	- งานผนังผิวทรายล้าง	13.51	ตร.ม.	206.56	2,790.63	121.00	1,634.71	4,425.34
	- งานพื้นผิวทรายล้าง	24.92	ตร.ม.	239.16	5,959.87	99.00	2,467.08	8,426.95
	- งานปรับระดับปูทราย+ปูนกวาด+ขนำ+งานปูกระเบื้อง ดินเผาฝ้าปากไทย ขนาด 8"x8"	43.00	ตร.ม.	350.00	15,050.00	120.00	5,160.00	20,210.00
2.2	งานฝ้าเพดาน							
	- งานฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. โครงสร้าง เหล็กชุบสังกะสีขนาด 60x60 cm. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี	12.00	ตร.ม.	385.00	4,620.00	-	-	4,620.00
	- งานฝ้าชายคาไม้ระแนง 3" ทรายฉาบ ทาสีรองวิ คีจิด โครงสร้าง เหล็กชุบสังกะสี	44.20	ตร.ม.	180.00	7,956.00	80.00	3,536.00	11,492.00
2.4	ราวบันไดและราวกันตก เหล็ก แป๊บ 1-1/2"	32.50	ม.	200.00	6,500.00	50.00	1,625.00	8,125.00
2.5	งานทาสีผนังอะคริลิก	88.00	ตร.ม.	30.00	2,640.00	30.00	2,640.00	5,280.00
3	งานไฟฟ้า							
3.1	ระบบไฟฟ้า							
	- Consumer Unit "BTICINO" ตู้โลหะ รุ่น BTC/16 1 เฟส 3 วงจรย่อย (ไม่รวมเมนเบรกเกอร์)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00
	- ค่าสายเมนเข้าศาลาภายนอก (ไฟฟ้า 1 เฟส) สาย THW ขนาด 35 มม.	10.00	ม.	117.09	1,170.90	30.00	300.00	1,470.90
	- ค่าสายเมนเข้าศาลาภายใน (ไฟฟ้า 1 เฟส) สาย THW ขนาด 35 มม. จำนวน 2 เส้น เดินสายร้อยท่อ PVC	25.00	ม.	300.00	7,500.00	75.00	1,875.00	9,375.00
	- ค่าเดินเคเบิลสายไฟฟ้าบริเวณชายคาศาลา พร้อมลูกถ้วย	1	ชุด	170.00	170.00	30.00	30.00	200.00
	- ค่าเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อ PVC พร้อมติดตั้งสวิตช์ทางเดียว CLIPSAL (เดินสายร้อยท่อ PVC สีผงนึ่ง)	3	ชุด	500.00	1,500.00	360.00	1,080.00	2,580.00
3.2	ดวงโคมไฟ							
	- โคมไฟ FL 1x32W. ฝาครอบพลาสติกใส "LUSO-LPDCI-132/PR" หรือเทียบเท่า	2	ชุด	420.00	840.00	100.00	200.00	1,040.00
	- โคมพลังงานไฟฟ้ หลอดประหยัดพลังงาน 13W. ขนาด 100 MM. "LUSO-RD01-MSW-E27" หรือเทียบเท่า	8	ชุด	215.00	1,720.00	150.00	1,200.00	2,920.00

(นายณัฐยุทธ โชโต)
หัวหน้างานนำสัญญา

ประธานฯ

ไม่พบหลักฐานการก่อสร้าง
(นายพิชัย ไชยสงคราม)

กรรมการฯ

(นายพิชัย ไชยสงคราม)

กรรมการฯ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างหาสวนนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- โคมไฟสนาม หลอดประหยัดพลังงาน B100 ขนาด 100MM. รวมค่าเลนประกอบแสงสีดงน้ำ	4	ชุด	275.00	1,100.00	100.00	400.00	1,500.00 468,008.01
B	ศาลาชมวิวกดน้ำ							
I	งานโครงสร้าง							
1.1	งานขุดดิน / ถมกลบ	4.00	ลบ.ม	-	-	43.85	175.40	175.40
1.2	งานทรายหยาบรองพื้นรถอัดแน่น	1.00	ลบ.ม	485.98	485.98	-	-	485.98
1.3	คอนกรีตหยาบปรับระดับ	0.20	ลบ.ม	1,996.26	399.25	391.00	78.20	477.45
1.4	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m. ยาว 8.00 m.	8.00	คัน	2,650.00	21,200.00	500.00	4,000.00	25,200.00
1.5	ค้ำเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m.	8.00	คัน	-	-	180.00	1,440.00	1,440.00
1.6	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 ksc. (ลูกบาศก์)	3.50	ลบ.ม	2,096.26	7,336.91	391.00	1,368.50	8,705.41
1.7	เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	เหล็กกลม Dia. 6 mm. (น้ำหนัก 0.222 kg/m)	0.022	คัน	22,635.12	497.97	4,100.00	90.20	588.17
	เหล็กกลม Dia. 9 mm. (น้ำหนัก 0.499 kg/m)	0.236	คัน	19,896.13	4,695.49	4,100.00	967.60	5,663.09
	เหล็กข้ออ้อย Dia. 12 mm. (น้ำหนัก 0.888 kg/m)	0.152	คัน	18,102.21	2,751.54	3,300.00	501.60	3,253.14
1.8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	12.30	กก.	37.38	459.77	-	-	459.77
1.9	งานไม้แบบและค้ำยัน	39.65	ตร.ม.	131.00	5,194.15	133.00	5,273.45	10,467.60
1.10	ตะปู	12.00	กก.	46.73	560.76	-	-	560.76
1.11	เหล็กรูปพรรณหลังคา							
	- Rectangular tubeขนาด 100x50x3.2 mm. (น้ำหนัก 5.66 kg/m)	757.08	กก.	27.49	20,812.13	10.00	7,570.80	28,382.93
	- Square tubeขนาด 25x25x2.3 mm. (น้ำหนัก 1.16 kg/m)	179.52	กก.	20.83	3,739.40	10.00	1,795.20	5,534.60
	- งานทาสีกันสนิม 1 ชั้น	8.00	ตร.ม.	58.00	1,050.00	35.00	1,225.00	2,275.00
	- งานทาสีน้ำมัน 2 ชั้น	15.36	ตร.ม.	56.00	860.16	38.00	583.68	1,443.84
2	งานสถาปัตยกรรม							
2.1	งานหลังคากระเบื้องว่าวพื้นปี							
	- กระเบื้องว่าวพื้นปี สีเทา	520	แผ่น	28.00	14,560.00	3.00	1,560.00	16,120.00
	- ครอบตะเข้กัน	30	แผ่น	28.00	840.00	5.00	150.00	990.00
	- ปิดปลายกลอนตะเข้กัน	8	แผ่น	28.00	224.00	5.00	40.00	264.00
	- อุปกรณ์จับยึดกระเบื้อง	1	ชุด	750.00	750.00	-	-	750.00
	- เจริงชายไม้เทียม	24.00	ม.	93.14	2,235.36	73.00	1,752.00	3,987.36
	- แผ่นปิดเจริญชาย	24.00	ม.	68.53	1,644.72	73.00	1,752.00	3,396.72

(นายณัฐยุทธ ไชโต)
หัวหน้างานนำสู่ดูแล
ประธานฯ

ให้ผู้อำนวยการฯ
(นายณัฐชัย ไช / กรรมการ)
กรรมการฯ


กรรมการฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างศาลาอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนดั่ง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประกวดส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
2.2	งานตกแต่งผิวพื้นและผนัง							
	- ก่ออิฐอมูแดงทึบพื้น	-	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- เสาคอนกรีตและหีบหลังขนาด 0.10x0.10 m.	15.00	ม.	183.00	2,745.00	60.00	900.00	3,645.00
	- งานฉาบปูนผนังอิฐอมูแดง	-	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	2.00	ตร.ม.	93.00	186.00	115.00	230.00	416.00
	- งานทาสีผิวทราวล้าง	6.00	ตร.ม.	206.56	1,239.36	121.00	726.00	1,965.36
	- งานพื้นผิวทราวล้าง	8.00	ตร.ม.	239.16	1,913.28	99.00	792.00	2,705.28
	- งานปรับระดับปูทราย+ปูนขาว+ขบแนว+งานปูกระเบื้อง ดินเผาฝ้าป่างไทย ขนาด 8"x8"	9.00	ตร.ม.	350.00	3,150.00	120.00	1,080.00	4,230.00
2.2	งานฝ้าเพดาน							
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้น หนา 9 มม. โครงเคร่า เหล็กชุบสังกะสีขนาด 60x60 cm. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี	8.00	ตร.ม.	385.00	3,080.00	-	-	3,080.00
	- งานฝ้าชายคาไม้ระแนง 3" ทราวล้าง ทาสีรองสี ดิจิต โครงเคร่า เหล็กชุบสังกะสี	10.00	ตร.ม.	180.00	1,800.00	80.00	800.00	2,600.00
2.4	ราวบันไดและราวกันตก เหล็ก แป๊ป 1-1/2"	19.10	ม.	200.00	3,820.00	50.00	955.00	4,775.00
2.5	งานทาสีน้ำอะคริลิก	34.00	ตร.ม.	30.00	1,020.00	30.00	1,020.00	2,040.00
3	งานไฟฟ้า							
3.1	ระบบไฟฟ้า							
	- Consumer Unit "BTICINO" ตู้โลหะ รุ่น BTC/16 1 เฟส 3 วงจรย่อย (ไม่รวมเมนเทรคเกอร์)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	1,500.00	1,500.00	4,000.00
	- ค่าสายเมนเข้าศาลาภายนอก (ไฟฟ้า 1 เฟส) สาย THW ขนาด 35 มม.	10.00	ม.	117.09	1,170.90	30.00	300.00	1,470.90
	- ค่าสายเมนเข้าศาลาภายใน (ไฟฟ้า 1 เฟส) สาย THW ขนาด 35 มม. จำนวน 2 เส้น เดินสายร้อยท่อ PVC	18.00	ม.	300.00	5,400.00	75.00	1,350.00	6,750.00
	- ค่าเดินสายไฟฟ้าบริเวณศาลาศาลา พร้อมลูกถ้วย	2	ชุด	170.00	170.00	30.00	30.00	200.00
	- ค่าเดินสายไฟฟ้าร้อยท่อ PVC พร้อมติดตั้งสวิทซ์ทางเดียว CLIPSAL (เดินสายร้อยท่อ PVC สีผนัง)	3	ชุด	500.00	1,500.00	360.00	1,080.00	2,580.00
3.2	ดวงโคมไฟ							
	- โคมไฟ FL 1x32W. ฝาครอบพลาสติกใส "LUSO-LPDC1-132/PR" หรือเทียบเท่า	1	ชุด	420.00	840.00	100.00	200.00	1,040.00

(นายณัฐยุทธ โชโต)
หัวหน้างานนำเสนอ
ประธานฯ

ฝ่ายบริหารงานก่อสร้าง
(นายพนิจวิชัย โชขสงคราม)
กรรมการฯ

(กรรมการฯ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนดั่ง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- โคมฝังความถี่ไลท์ หลอดประหยัดพลังงาน 13W. ขนาด 100 MM. "LUSO-RD01-MSW-E27 หรือเทียบเท่า	4	ชุด	215.00	1,720.00	150.00	1,200.00	2,920.00
	- โคมไฟสนาม หลอดประหยัดพลังงาน B100 ขนาด 100MM.	4	ชุด	275.00	1,100.00	100.00	400.00	1,500.00
	รวมศาลาชมวิวกว้างน้ำ							166,538.76
C	งานทางเดินรถ							
I	งานโครงสร้าง							
I.1	งานขุดดิน/ถมกลบ	4.55	ลบ.ม.	-	-	43.85	199.52	199.52
I.2	งานทรายหยาบรองพื้นบดอัดแน่น	0.27	ลบ.ม.	485.98	131.21	-	-	131.21
I.3	คอนกรีตหยาบปรับระดับ	0.14	ลบ.ม.	1,996.26	279.48	306.00	42.84	322.32
I.4	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m. ยาว 8.00 m.	12.00	ต้น	2,650.00	31,800.00	500.00	6,000.00	37,800.00
I.5	หัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.20x0.20 m.	12.00	ต้น	-	-	180.00	2,160.00	2,160.00
I.6	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 ksc. (ลูกบาศก์)	7.49	ลบ.ม.	2,096.26	15,700.99	306.00	2,291.94	17,992.93
I.7	เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	- เหล็กกลม Dia. 6 mm. (น้ำหนัก 0.222 kg/m)	0.113	ต้น	22,635.12	2,555.05	4,100.00	462.81	3,017.86
	- เหล็กกลม Dia. 9 mm. (น้ำหนัก 0.499 kg/m)	0.272	ต้น	19,896.13	5,416.12	4,100.00	1,116.10	6,532.23
	- เหล็กข้ออ้อย Dia. 12 mm. (น้ำหนัก 0.888 kg/m)	0.299	ต้น	18,102.21	5,411.84	3,300.00	986.57	6,398.40
	- เหล็กข้ออ้อย Dia. 16 mm. (น้ำหนัก 1.578 kg/m)	0.167	ต้น	18,001.57	3,013.10	3,300.00	552.35	3,565.46
I.8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	25.54	กก.	37.38	954.69	-	-	954.69
I.9	งานไม้แถมและค้ำยัน	86.30	ลบ.ม.	131.00	11,305.30	133.00	11,477.90	22,783.20
I.10	ตะปู	25.25	กก.	46.73	1,179.93	-	-	1,179.93
2.2	งานตกแต่งผิวพื้นและผนัง							
	- เสาเอ็นและทับหลังขนาด 0.10x0.10 m.	10.10	ม.	183.00	1,848.30	60.00	606.00	2,454.30
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	4.04	ตร.ม.	93.00	375.72	115.00	464.60	840.32
	- งานผนังผิวทรายล้าง	7.95	ตร.ม.	206.56	1,642.15	121.00	961.95	2,604.10
	- งานพื้นผิวทรายล้าง	2.34	ตร.ม.	239.16	559.63	99.00	231.66	791.29
	- งานปรับระดับปูทราย+ปูนขาว+ขยแนว+งานปูกระเบื้อง ดินเผาสำปางไทย ขนาด 8"x8"	7.04	ตร.ม.	300.00	2,112.00	120.00	844.80	2,956.80
2.2	ราวบันไดและราวกันตก เหล็ก แป๊ป 1-1/2"	21.70	ม.	200.00	4,340.00	50.00	1,085.00	5,425.00
2.3	งานทาสีน้ำอะคริลิก	4.04	ตร.ม.	30.00	121.20	30.00	121.20	242.40

(นายณัฐฤทธิ์ โชโต)
หัวหน้างานน้ำเสีย
ประธาน

ในนามสำนักงานท้องถิ่น
(นายพันธิชัย ไชยสงคราม)
กรรมการฯ


กรรมการฯ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำรังควานนอกประเทศ หมู่ที่ 3 ตำบลควนดั่ง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประสานส่วนภูมิภาคเขต 5

[illegible]

(นายณัฐยุทธ โชโต)
หัวหน้างานน้ำสูญเสีย
ประจํา

นางสาวกัญญาพร วัฒนศิริ
(นางสาวกัญญา วัฒนศิริ)

កិច្ចការក្រុម

L. J. M.

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์รอบแหล่งน้ำสร้างศาลาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 3 ตำบลควนลัง อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
A	งานก่อสร้างอาคารศาลาเอนกประสงค์กลางแจ้ง	1	หลัง	468,008.01	468,008.01	-	-	468,008.01
B	งานก่อสร้างอาคารศาลาชมวิวกองน้ำ	1	หลัง	166,538.76	166,538.76	-	-	166,538.76
C	งานก่อสร้างทางเดินริมคลอง	1	แห่ง	130,897.41	130,897.41	-	-	130,897.41
D	งานก่อสร้างป้ายโครงการ	1	แห่ง	28,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								793,444.18



(นายณัฐยุทธ ชัยโต)
หัวหน้างานน้ำสุญเสีย

ประธานฯ

ไป่พันธุ์เงินทองพันธ์
(นายพันธุชัย ใจเมืองราม)

กรรมการฯ



กรรมการฯ